PROCESSO

CONTRATADA

CONTRATAI

MODALIDADE

1399/18

N2 DO CONTRATO

1 FRAZILLIO E FERRONI INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

042/18

CONTRATOS - PROCESSOS DAE §/A

05/06/2019

DATA DE VENCIMENTO VALOR RS (CONTRATO + ADIT.

R$37.875,00

SITUACAO

ENCERRADO

Sd=

Jundican

DATA DA HOMOLOGAGAO

DIRETORIA

DATA DA PUBLICACAO

011/18 |Carta-Convite

OBJETO

Contratagdo de empresa especializada na renovagdo do contrato de subscription das licengas do software autodesk autocad

ASSINATURA DE

DATA DE

CONTRATO /
TERMO/OC

22/05/2018

VIGENCIA A CONTAR
DE:

06/06/2018

N°DO TERMO

2018/000564

ORDEM DE COMPRA

VALOR

R$37.875,00

22/05/2018

25/05/2018

VALOR TOTAL PROCESSO
(R$)
R$37.875,00

12 meses

10

11

12

13

14

15




